H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

TULTEPEC

MUNICIPIO DE TULTEPEC, ESTADO DE MEXICO

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2018

MPORTE

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y
demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

61,033,981.63

37,519,274.32

37,519,274.32

2,259.36

2,259.36

98,555,515.31

25,310,558.08
3,908,874.38
10,789,748.29

40,009,180.75

24,754,160.05
396,271.97

11,238,317.16

37,111,934.54

CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos 25,823,131.00 3,276,419.51 29,099,550.51
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas 395,266.00 684,002.00 1,079,268.00
Derechos 32,880,477.63 6,038,682.65 38,919,160.28
Productos 366,726.00 493,938.00 860,664.00
Aprovechamientos 1,568,381.00 745,275.00 2,313,656.00

37,111,934.54

962.30

72,272,298.79

74,631,208.86

962.30

74,631,208.86

3,221.66

48,351,214.00

13,069,153.94
2,731,062.22
12,402,856.67

3,221.66

28,203,072.83

11,811,823.89
665,520.00

146,906,729.31

38,379,712.02
6,639,936.60
23,192,604.96

68,212,253.58

36,565,983.94
1,061,791.97
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE

TULTEPEC

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

MUNICIPIO DE TULTEPEC, ESTADO DE MEXICO AL 31 DE MARZO DE 2018
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
25,150,432.02 12,477,343.89 37,627,775.91
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 1,029,934.89 579,546.62 1,609,481.51
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
1,029,934.89 579,546.62 1,609,481.51
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 100,809.23 135,115.50 235,924.73
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 66,290,356.89 41,395,078.84 107,685,435.73
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 32,265,158.42 6,956,135.16 39,221,293.58
PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO TESORERO MUNICIPAL
ING. ARMANDO PORTUGUEZ FUENTES LIC. EDGAR ADRIAN HERNANDEZ MARQUEZ C.P. JUAN CARLOS CHAVEZ TAPIA
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